

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін:

*Л.Х.Еспанова*

Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20<sup>23</sup> жылы



### Алым- берім шарты.

Біз төмендегі кол қоюшы комиссия мүшелері:

Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова, шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.Қ.Аязбаева, бір жағынан қабылдап алушы

*А.А.Аманжол* *Бастауыш*  
*мектеп директоры* *кабинет* *мектеп директоры*

№	Кабинет атауы	Сомасы
102	Бастауыш	1150 074.00 теңге

Алым- берім жасаушылар:

**Тапсырушылар:**

Мектеп директоры: *Л.Х.Еспанова* Л.Х.Еспанова.  
Шаруашылық орынбасары: *Ж.Ш.Мамыров* Ж.Ш.Мамыров.  
Кәсіподақ төрайымы: *Н.Қ.Аязбаева* Н.Қ.Аязбаева .

**Қабылдаушылар:**

*А.А.Аманжол* *П.*

### 5 кабинет

Тауар атауы	саны	Бағасы	Жалпы бағасы
1 Цифровая лаборатория	1	261730,00	261730,00
2 Мини лаборатория механика	2	79080,00	158160,00
3 Анеометр	1	21380,00	21380,00
4 Батареяка AA 1.5	24	80,00	1920,00
5 Весы электронные	1	7220,00	7220,00
6 Глобус	1	15628,00	15628,00
7 Динамометр	1	37540,00	37540,00
8 Карта мира	1	6950,00	6950,00
9 Коллекция Полезные ископаемые	1	2960,00	2960,00
10 Компас	9	360,00	3240,00
11 Набор магнитов для эксп.	1	15300,0	15300,0
12 Модель солнечной системы	1	39020,00	39020,00
13 Мультиметр цифровой мини	1	10410,00	10410,00
14 Набор веществ для растворения	1	8280,00	8280,00
15 Набор исследование почвы	1	18096,00	18096,00
16 Набор магнитов для опытов	1	63760,00	63760,00
17 Набор посуды и принадлежн.	1	111630,00	111630,00
18 Набор принадл. Для ознакомления с силой трения и силой упругости	1	42680,00	42680,00
19 Набор прозрачных и не прозр.тел	1	59060,00	59060,00
20 Набор простые машины	1	24980,00	24980,00
21 Набор силы и движение	1	24980,00	24980,00
22 Набор разной электропроводимости	1	18270,00	18270,00
23 Очки защитные	1	560,00	560,00
24 Набор пластиковой посуды для экпер.	1	32780,00	32780,00
25 Пробирки пластиковые	1	13660,00	13660,00
26 Рулетка измерительная	1	9680,00	9680,00
27 Секундомер	1	8980,00	8980,00
28 Штатив лабораторный	1	9390,00	9390,00

29 Куб математический	1	13130,00	13130,00
30 Лента измерительная	1	247,00	247,00
31 Набор геометрич.фигур демонстр.	1	4350,00	4350,00
32 Набор геометрич.фигур раздаточный	9	1760,00	15840,00
33 Набор геометрич.фигур с развертками	1	24200,00	24200,00
34 Набор магнитных цифр	1	2350,00	2350,00
35 Набор счетного материала с шнурочками и карточками	1	27160,00	27160,00
36 Опорные таблицы 3 класс	1	4413,00	4413,00
37 Пособие для счета пределах 100	1	7500,00	7500,00
38 Часы демонстр.	1	15610,00	15610,00
39 Часы учебные 10 шт	1	7030,00	7030,00
<b>Барлығы :</b>			<b>1150074,00</b>

**1 150047,00** теңге (бір миллион бір жүз елу мың жетпіс төрт теңге)  
00 тиын

Нагешова Г.Б



кабинет меңгеруші



## АКТ приема- передачи товара

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2023 года

КГУ "Общественная средняя школа имени Т.Жургуенова" ГУ "Отдел образования Айткебийского района Управления образования Актюбинской области, в лице Директора Еспановой Лаззат Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Кабинет начальных классов 7 каб.)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	Стол линейный с приставной тумбой	7	шт	137 250,00	960 750,00
2	Стол ученический 2-местный в комплекте с 2-мя стульями металл/пластик регулир.	65	шт	148 650,00	9 662 250,00
3	Шкаф для одежды	7	шт	98 820,00	691 740,00
4	Шкаф для лотков	3	шт	137 250,00	411 750,00
5	Шкаф трехсекционный	10	шт	175 670,00	1 756 700,00
6	Цифровая лаборатория СМА для начальной школы	2	шт	261 730,00	523 460,00
7	Набор демонстрационный "Основы наук начальной школы" 31500	7	шт	316 380,00	2 214 660,00
8	Мини-лаборатория "Механика" 16100	10	шт	79 080,00	790 800,00
9	Лаборатория для начальной школы "Весы и равновесие" (15 рабочих групп) 31780	1	шт	392 980,00	392 980,00
10	Лаборатория для начальной школы "Звук и тон" (15 рабочих групп) 31720	1	шт	406 960,00	406 960,00
11	Лаборатория "Оптика" (6 рабочих групп) 31749	1	шт	351 940,00	351 940,00
12	Лаборатория "Электричество" (15 рабочих групп) 31772	1	шт	301 750,00	301 750,00
13	Анемометр	2	шт	21 380,00	42 760,00
14	Батарея AA 1,5V	160	шт	80,00	12 800,00
15	Батарея AAA 1,5V	80	шт	80,00	6 400,00
16	Весы электронные до 200г (0,1г)	2	шт	7 220,00	14 440,00
17	Глобус Земли физический 320мм	7	шт	15 628,00	109 396,00
18	Динамометр демонстрационный 10Н (пара)	2	шт	37 540,00	75 080,00
19	Дождьмер	1	шт	7 960,00	7 960,00
20	Карта Мира политическая 100x140 см	3	шт	6 950,00	20 850,00
21	Карта РК Физическая 1:1 500 000 ламинированная	3	шт	15 630,00	46 890,00
22	Коллекция "Полезные ископаемые для начальной школы"	3	шт	2 960,00	8 880,00
23	Компас школьный металлический диаметр 40мм	65	шт	360,00	23 400,00
24	Лупа ручная d.60 mm	65	шт	305,00	19 825,00
25	Набор Магниты для экспериментов и набор 39шт (5-9 лет) LER 9295	3	шт	15 300,00	45 900,00
26	Модель по анатомии Тора человека 85см, 19 частей, XC-201	1	шт	103 510,00	103 510,00
27	Модель солнечной системы GeoSafari® ESP5287-UK	1	шт	39 020,00	39 020,00
28	Мультиметр цифровой мини 54892	2	шт	10 410,00	20 820,00
29	Набор веществ для растворения	3	шт	8 280,00	24 840,00
30	Набор для исследования почвы в начальной школе (на 15 рабочих групп)	3	шт	18 096,00	54 288,00
31	Набор магнитов для опытов (на 15 рабочих групп)	3	шт	63 760,00	191 280,00
32	Набор посуды и принадлежностей для начальной школы	2	шт	111 630,00	223 260,00
33	Набор принадлежностей для ознакомления с силой трения и силой упругости (на 15 учебных групп)	3	шт	42 680,00	128 040,00
34	Набор прозрачных и непрозрачных тел (на 15 учебных групп)	3	шт	59 060,00	177 180,00
35	Набор Простые машины (5-9 лет) LER2824	3	шт	24 980,00	74 940,00
36	Набор Силы и движение (5-9 лет) LER2822	3	шт	24 980,00	74 940,00
37	Набор тел разной электропроводимости 49637	3	шт	18 270,00	54 810,00
38	Очки защитные	7	шт	560,00	3 920,00
39	Набор пластиковой посуды для экспериментов в наборе 12шт LSP2784-UK	3	шт	32 780,00	98 340,00
40	Пробирки пластиковые Jambo с подставкой в наборе 6 штук LER2788	3	шт	13 660,00	40 980,00
41	Рулетка измерительная 120см LER9153	7	шт	9 680,00	67 760,00
42	Секундомер детский (5+) LER0808	7	шт	8 980,00	62 860,00
43	Термометр демонстрационный	7	шт	305,00	2 135,00
44	Флюгер	1	шт	12 390,00	12 390,00
45	Штатив лабораторный комбинированный	7	шт	9 390,00	65 730,00
46	Куб математический 1-1000	7	шт	13 130,00	91 910,00
47	Лента измерительная 1 метр	7	шт	247,00	1 729,00
48	Набор геометрических фигур демонстрационный (5 штук)	7	шт	4 350,00	30 450,00
49	Набор геометрических фигур раздаточный	65	шт	1 760,00	114 400,00
50	Набор геометрических фигур с разверткой 8x2шт 7см цветные LER0921	2	шт	24 200,00	48 400,00
51	Набор из 5 классных чертежных инструментов	7	шт	8 220,00	57 540,00
52	Набор магнитных цифр и знаков для классной доски	7	шт	2 350,00	16 450,00
53	Набор счетного материала со шнурочками и карточками LER0139	7	шт	27 160,00	190 120,00
54	Опорные таблицы по математике 1 класс	3	шт	4 413,00	13 239,00
55	Опорные таблицы по математике 2 класс	3	шт	8 037,00	24 111,00
56	Опорные таблицы по математике 3 класс	3	шт	4 413,00	13 239,00
57	Пособие для счета в пределах 100 (10 листов) LER0375	7	шт	7 500,00	52 500,00
58	Часы с циферблатом демонстрационные LER2094	7	шт	15 610,00	109 270,00
59	Часы с циферблатом учебные 10 штук LER0112	7	шт	7 030,00	49 210,00
60	AR.HE 3000™ Робот художник программируемый (7+) EI-1125	1	шт.	62 430,00	62 430,00
61	Стенд Правила техники безопасности начальных классов 0,7x1м КАЗРУС	3	шт	11 100,00	33 300,00
	ИТОГО				21 329 662,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

*Кочетков Е.А. Торел*  
(подпись, расшифровка подписи)

От Получателя

*Шехватов А.С.*  
(подпись, расшифровка подписи)

М.П.

**5 кабинет Бастауыш**

№	Тауар атауы	саны	бағасы	Жалпы бағасы
1	Web - камера	1	21320,00	21 320,00
2	Акустическая система 5вт	1	2940,00	2 940,00
3	Клавиатура+мышь беспроводные	1	14500,00	14 500,00
4	Коврик для мыши	1	1840,00	1 840,00
5	маршрутизатор	1	12820,00	12 820,00
6	Микрофонно-телефонная гарнитура	1	12730,00	12 730,00
7	Монитор 23 * черный	1	117800,00	117 800,00
8	МФУ А-4 лазерная ч/б (принтер)	1	173700,00	173 700,00
9	Сетевой фильтр 5 разеток , 5 метров	1	4200,00	4 200,00
10	Системный блок i 3,без ПО	1	274800,00	274 800,00
11	Аптечка с принадлежностями	1	20270,00	20 270,00
12	Корзина для мусора	1	1520,00	1 520,00
13	Лоток F1	4	5730,00	22 920,00
14	Лоток F25	2	11060,00	22 120,00
15	Доска Россия мел- маркер	1	126860,00	126 860,00

настенная трехстворчатая 100х300 см полимерная				
16 Кресло сетчатая спинка серая на роликах с падакотниками Chaiman 696	1	64280,00	64 280,00	
17 Шкаф металлический для одежды 4 -х секционный цв дверцы	5	136400,00	682 000,00	
18 Стол линейный с приставной тумбой	1	137250,00	137 250,00	
19 Стол учебный 2-местный в комплекте с 2-мя стульями металл пластик регулир	11	148650,00	1 635 150,00	
20 Шкаф для одежды	1	98820,00	98 820,00	
21 Шкаф трехсекционный	2	175670,00	351 340,00	
22 Шкаф для лотков	1	137250,00	137 250,00	
Барлығы :			3 936 430,00	

**3 936 430 ,00** теңге ( үш миллион тоғыз жүз отыз алты мың , төрт жүз отыз теңге ) 00 т

Нагешова. Г.

кабинет менгеруші